1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 08 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final, para o Cargo de Coveiro, referente ao Concurso

Público - Edital nº 05/2023.

Não houve recurso interposto por ocasião da divulgação do Resultado Provisório da Prova Objetiva.

O Resultado Final da Prova Objetiva, do Concurso Público nº 05/2023, está disponível para consulta nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS/SP

(www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br), bem como divulgado no Boletim Oficial do Município – BOM

(www.ferrazdevasconcelos.sp.gov.br/web/boletim-oficial/) e neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Ferraz de Vasconcelos, 12 de setembro de 2023.

PRISCILA CONCEIÇÃO GAMBALE VIEIRA MATOS

PREFEITA – PREFEITURA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS

REALIZAÇÃO:

Prefeitura Municipal de Ferraz de Vasconcelos / SP
Concurso Público – Edital nº 05/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 104 - COVEIRO

 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO
0482000196 ROGERIO DO NASCIMENTO ALVES 40.********-* 72,50 1

0482000116 JORDAN FREITAS TEIXEIRA JUNIOR 380*****-* 72,50 2

0482000037 CLAUDERCI VIEIRA 216****-* 70,00 3

0482000006 ADRIANO DE LEMOS GUEDES 26.********-* 67,50 4

0482000211 TIAGO MARTINS BARBOSA 426*****-* 67,50 5

0482000179 RAFAELLA GUEDES FARIA 548*****-* 67,50 6

0482000090 GETÚLIO JESUS DA SILVA 341*****-* 62,50 7

0482000097 ISAQUE DA SILVA RUSSO 505*****-* 62,50 8

0482000210 THIAGO RAFAEL DANTAS RIGON 353******-* 62,50 9

0482000047 DARCIO JOSÉ RIBEIRO DE LIMA 286******-* 60,00 10

0482000224 WILLIAM MONTEIRO EURICO 482*****-* 60,00 11

0482000044 DANIEL MENEZES SANTOS 361*****-* 60,00 12

0482000113 JÔNATAS ACCIOLY DE MELLO PASSOS 393*****-* 60,00 13

0482000154 MARCO ANTONIO ZONZINI JUNIOR 32.******-* 60,00 14

0482000133 KELVIN LEON OLIVEIRA DE ALMEIDA 385*****-* 60,00 15

0482000008 ALAN ESAU DOS SANTOS VILAS BOAS 425*****-* 57,50 16

0482000165 MAURILIO JOSÉ DA SILVA 359*****-* 57,50 17

0482000085 GABRIEL DA SILVA LEMOS 509*****-* 55,00 18

0482000075 FABIO MACIEL 345****-* 52,50 19

0482000060 ELBER EGIDIO MOREIRA 524*****-* 52,50 20

0482000094 GUSTAVO PARDINHO CACHEIRO 39.********-* 52,50 21

0482000035 CELSO RIBEIRO SANT ANA JUNIOR 422*****-* 50,00 22

0482000067 EVANDRO BUCHINI DA SILVA 494*******-* 50,00 23

0482000198 ROMICIO MALAFAIA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 422*****-* 50,00 24

0482000200 SAMUEL ALVES DA SILVA 45.********-* 50,00 25

0482000032 CARLOS EDUARDO DESPESI 326*****-* 50,00 26

0482000205 TÂMARA OLIVEIRA BARBOSA 116******-* 50,00 27

0482000128 JOSE RIBAMAR CRUZ DA CONCEIÇÃO 669*****-* 50,00 28

0482000039 CLOVIS EDUARDO DE SOUZA JÚNIOR 529*****-* 50,00 29